20
(1) White LED light : Standby state.
(2) Blue LED light : Normal charging.
(3) Red LED light : Abnormal charging.
LED indicator
Z Fold豎放
三星系列橫放
Z Fold橫放

Note 3 : The “－” indicates that the restricted substance corresponds to the exemption.
Equipment name : Wireless Car Charger for Galaxy Z Fold
Type designation(Type) : ITFITPW10
Unit
Other
PCBA
Outfit
USB
Connector
Z Fold車用無線充電架
使用說明書
使用前說明
感謝您使用Z Fold車用無線充電架，為了安全地使用本裝置，請在
使用前仔細閱讀相關使用方法及注意事項。
適用的設備
-Z Fold手機：支援無線充電及手機直放/橫放
產品特色
• 雙線圈設計
• 10W快速無線充電
• 自動緊鎖充電
• 支援Fold直向/橫向
• 冷氣出風口/儀表板安裝模式
• 多角度調節
20
3. 取下智能手機。
按鍵
按鍵，夾子自動打開，取出手機。
產品資訊
產品名稱：Z Fold車用無線充電架
產品型號：ITFITPW10
產品材質：ABS、PC阻燃、矽膠、電子零件
輸入：5V    2A/9V    2A
輸出：5W(5V    1A)/5W(5V    1A)/7.5W(7.5V    1A)/10W(9V    1.12A)
消耗功率：0.22W
產品尺寸：131X110X47mm
產品淨重：185g±5%
使用/保存溫度：0℃~45℃
生產國別：中國
製造日期：2023.07
使用無線充電器的步驟
安裝在儀表板
包裝內容物
Z Fold車用無線充電架、出風口支架夾、3M黏貼式底座、
USB-C連接線、使用說明書
常見問題
在無線充電過程中，LED指示燈變為紅色，表示充電失敗。
以下情况可能會導致故障，充電緩慢、停止充電、充電位置溫度過高
等故障。
1. 車用充電器不符合標準。
2. 充電線不符合標準。
3. 手機殼太厚(建議手機殼厚度在2mm以內)。
4. 手機無線充電接收位置與無線充電器線圈位置不一致。
5. 手機或手機殼背面有金屬/磁鐵。
6. 智能手機不支持無線充電功能。
安全提示
1. 請將產品放置在遠離易燃易爆液體、氣體或爆炸品等地方。
2. 兒童可能會誤食產品或是相關零件等，請遠離兒童可取得的位置。
3. 如果您需要清潔充電器，請確保其未連接電源。請勿使用烈性化學
     製品或清潔劑清洗機器。
4. 勿用濕手或其他潮濕的身體部位碰觸裝置、電源線、插頭或是電源
     插座。
5. 裝置包含磁鐵，磁鐵會影響15公分範圍內的植入式起博器、心律
     轉變器或其他電子醫療裝置操作。若您是使用任一個醫療裝置的
     用戶，諮詢醫生之前請勿使用此裝置。
產品注意事項
1. 請使用包裝內的線材，如使用其他配件請確認須符合 安全規範。
2. 請勿在溫度高於45度的環境使用。
3. 請避免讓產品長時間暴露在陽光下。
4. 請勿自行拆卸或摔打產品，避免產品損害。
5. 如產品破裂或變形，請立即停止使用。
6. 勿跌落、強烈震動或用硬體碰撞產品，以免損害產品內部。
安裝在冷氣出風口
保固相關說明